Total €

DIAS

VALLE

PUNTA

Precio €/Kwh
Potencia Contratada
Energia consumida
Reg y Otros
Impuesto electricidad
Alquiler

IVA (21%)

PRECIO DIA

DIAS (ACUM)
IMPORTE (ACUM)
PRECIO DIA (ACUM)

Energia Acumulada

Consumo medio por dia

25/05/2018 a
20/06/2018
(26 dias)

29,21 €
26

13,0 Kwh
13,0 Kwh
0,143721
19,59
3,73

-1,0

1,13

0,69
5,0694
29,21 €
1,12 €

26

29,21 €
1,12 €
26,0 Kwh
1,0 Kwh

Tabla 1

20/06/2018 a
19/07/2018
(29 dias)

39,60 €
29

33,0 Kwh
38,0 Kwh
0,143264
21,84 €
10,17 €
-1,60 €
1,65 €
0,77 €
6,87 €
39,60 €
1,37 €
55

68,81 €
1,25 €
97,0 Kwh
2,4 Kwh

19/07/2018
a
22/08/2018
(34 dias)

58,71 €
34

69,0 Kwh
85,0 Kwh
0,143264
25,61¢€
22,06 €
-2,38 €
2,32 €
0,91€
10,19 €
58,71 €
1,73 €

89
127,52 €
1,43 €
251,0 Kwh
4,5 Kwh

22/08/2018 a
19/09/2018
(28 dias)

47,67 €
28

56,0 Kwh
67,0 Kwh
0,143264
21,09 €
17,62 €
-1,94 €
1,88 €
0,75 €
8,27 €
47,67 €
1,70 €
117
175,19 €
1,50 €
374,0 Kwh
4,4 Kwh

19/09/2018
a
13/11/2018
(55 dias)

124,19 €
55

220,0 Kwh
207,0 Kwh
0,143264
41,43 €
61,17 €
-6,36 €
4,92 €
1,48 €
21,55 €
124,19 €
2,26 €
172
299,38 €
1,74 €
801,0 Kwh
7,8 Kwh

13/11/2018
a
20/01/2019
(68 dias)

257,55 €
68

935,0 Kwh
454,0 Kwh
0,143264
51,48 €
199,85 €
-560,55 €
10,27 €
1,80 €
44,70 €
257,55 €
3,79 €
240
556,93 €
2,32 €
2190,0 Kwh
20,4 Kwh
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